apud Voyronem per Petrum Francisci clericum presente domino comite

Frumentum

Idem reddit cumputum de I cartal II cupa frumenti ad mensuram Treffortii receptis de medietate exitus molendini Montis Diderii cuius molendini medietas est domino alia medietas cuiusdam nobilium eius nomine ignorat - De III cupa et de III partibus unius cupe receptis pro gerbaris ab hominibus Hugonino de Pruffillia per annum et est sciendum quod certis homines Hugonini de Prusillia et domini Iohannis del Says morantes infra mandamentum Montis Diderii videlicet in villa de Marsia et homines de Marsona et douz Chasanz et apud Hospitalium que seminatur cum bobus vel equibus debent qualibet anno pro gerbaria I gerbam frumenti pro quolibet foco quarum gerbarum est medietas domini alia medietas Humberti de Vallaris veruntum de medietate dictarum gerbarum ad plenum non computat quia ipsa recuperare non potuit

Summa frumenti : I cartal V cupe III partes unius cupe frumenti et remanent

Avena

Idem reddit cumputum de I cartal II cupa avene receptis de medietate exituum molendini Montis Diderii domini contingentum et est sciendum quod dominus capit in dicto molendino ut supra in frumento et debetur una bicheta avene a quolibet foco hominum predictorum pro gerbaria ut supra in frumento

Summa : I cartal II cupe avene

Corvate

Idem reddit computum de LVIII solidis II denariis receptis pro corvatis recencis tam pro tempore de quo cumputat quam pro recencis temporis precedentis tamen nescit distiu guere quantitate debatur per annum et Hud (lecture incertaine) dicit quod ipsas non recuperavit ad plenum quia Humbertus de Villariis non permittit recuperare predicta

peau 7

Summa : LVIII solidi II denarii viennensium

Forisseca

Idem reddit cumputum de LVII libris receptis a domino Guillermo de Peyladru – De VI libris VII solidis VI denariis de quodam cartallibus frumenti quod receperat videlicet decem cartauz a Laurentio de Beni famulo domini Petri de Castellione olim baillivi terre Baugiaci videlicet de blado veteri et quinque cartauz a domino Guillermo de Peyladru ballivo terre predictae - De V solidis receptis de uno cartallo fabarum vendito pro tanto que receperat a dicto Laurentio de Benni - De X libris X solidis receptis de viginti una asinatis vini venditis pro tanto qualibet asinata decem solidos quod vinum receperat de vino domini

Summa : LXXIII libre II solidi VI denarii viennensium

Arreragium

Idem reddit computum de XLII solidis II denariis III pictas viennensium receptis de remanencia sui cumputi finalis de Treffortio Summa : XLII solidi II denarii III podi viennensium